
Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 435/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

        z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły 

Na podstawie § 11 ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 

2020 r. poz. 493 ze zm.), art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Lucynie Dorocie Bejm stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. 

Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: 3C9D909B-3496-46D8-9F09-28AA8A7342A4. Podpisany 

 

 

           Adrian Łuckiewicz 

 


